Composição das Bancas Examinadoras - CDPT/2019

Coordenadoria do Centro de Seleção
______________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 14, DE 08 DE MARÇO DE 2021
Homologa a Composição das Bancas Examinadoras do CDPT/2019

O  COORDENADOR  DO  CENTRO  DE  SELEÇÃO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722/2016, da Reitoria da
UFGD; considerando o Processo Administrativo 23005.012554/2019-23 e o Edital de Abertura
CCS n.º  15/2019 do Concurso  Público para  provimentos de cargos efetivos da carreira  do
Magistério Superior da UFGD, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR,  na  forma  do  Anexo  I,  após  o  decurso  do  prazo  de  recurso  a
Composição das Bancas Examinadoras, por Unidade de Lotação/Área do CDPT/2019-UFGD.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Coordenadoria do Centro de Seleção
______________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 14, DE 08 DE MARÇO DE 2021
Homologa a Composição das Bancas Examinadoras do CDPT/2019

ANEXO I - COMPOSIÇÃO DAS BANCAS EXAMINADORAS DO CONCURSO DOCENTE
REGIDO PELO EDITAL CCS N.º 15/2019 POR UNIDADE ACADÊMICA

COMPOSIÇÃO DAS BANCAS EXAMINADORAS POR UNIDADE ACADÊMICA

FACULDADE DE
EDUCAÇÃO (FAED)

Área do Concurso Composição Prévia da Banca Examinadora

Pedagogia – Formação de
professores, diversidade, política e
gestão educacional

Cláudia Cristina Ferreira Carvalho
Maria de Lourdes dos Santos
Rosemeire Messa de Souza Nogueira
Debora Cristina Jeffrey
Maria de Lourdes Silva
Rosimar Eurico Coenga
Valquiria Lopes Martinez - Secretária

FACULDADE DE
CIÊNCIAS DA SAÚDE

(FCS)

Área do Concurso Composição Prévia da Banca Examinadora

Infectologia

Renata Maronna Praça Longui
Marcos Antonio Cantero
Ricardo do Carmo Filho
Gilberto Joni Tokunaga
Julio Henrique Rosa Croda
Andyane Freitas Tetila
Luiz Mário de Arruda Junior - Secretário

Composição das Bancas Examinadoras - CDPT/2019